100% vegan
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Kolios Hello-V skiver rgkt 140 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak
Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)

Opprinnelsesland

Opphavssted
Oppbevaring

Tilleggsinfo

906849
6416663
5201704002733
5201704102730
10

140 gram

N/A

Hellas

Hellas

2-6°C

Pakket i en beskyttende atmosfeere.

Vilkar for oppbevaring og bruk

Bar brukes innen 3 dager etter pning.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1304
Energi (kcal) 314
Fett (g) 24
Hvorav mettede fettsyrer (g) 21
Karbohydrat (g) 24
Hvorav sukkerarter (g) 0
Kostfiber (g) 1
Protein (g) 0
Salt (g) 21

Ingredienser

Vann, vegetabilsk fett 24% (kokosolje), modifisert
potetstivelse, tapiokastivelse, salt, olivenoljeekstrakt 1%,
surhetsregulerende middel: kalsiumsitrat E333, flytende
rgykaroma 0,22%, naturlig aroma, fargestoff: betakaroten
E160a, vitamin B12.

Allergener

Kan ha spor av: Ingen
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Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for
gluten skalldyr egg fisk peangtt soya melk
Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for
ngtter selleri sennep sesam sulfitt lupiner blatdyr
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